
Comune Località
Direzione

marcia
Strada o via e Ente Proprietario

km

TOT

km

PARZ

km

ARRIV

O

Marcia

24/h

Marcia

15/h
Note

PARTENZA Buonconvento Buonconvento Diritto Piazza Garibaldi 0 0,00 131 08:00 08:00 CONTROLLO

Buonconvento Buonconvento Incrocio SX Via Oscura 0,10 0,10 130,50 08:00 08:00

Buonconvento Buonconvento Incrocio DX Via Roma 0,50 0,40 130,10 08:01 08:02

Buonconvento Buonconvento Incrocio DX SP 34 0,60 0,10 130,00 08:01 08:02

Buonconvento Buonconvento Incrocio DX S.C di Piana 1,50 0,90 129,10 08:03 08:06

Buonconvento Buonconvento Diritto S.C Piana 1,60 0,10 129,00 08:04 08:06 Inizio 1° strada bianca

Buonconvento La Piana Diritto S.C Piana 3,00 1,40 127,60 08:07 08:12

Buonconvento Ponte D'Arbia Incrocio DX Via del Magistrato 5,00 2,00 125,60 08:12 08:20

Inizio Monteroni d'Arbia Ponte D'Arbia Diritto Via del Magistrato 5,60 0,60 125,00 08:14 08:22 Fine 1° strada bianca

Monteroni d'Arbia Ponte D'Arbia Incrocio SX Via degli Stagni 5,90 0,30 124,70 08:14 08:23

Monteroni d'Arbia Ponte D'Arbia Incrocio DX Via Magi 6,00 0,10 124,60 08:15 08:24

Monteroni d'Arbia Ponte D'Arbia Incrocio DX Via F.lli Cervi 6,20 0,20 124,40 08:15 08:24

Monteroni d'Arbia Ponte D'Arbia Incrocio DX S.R. 2 6,30 0,10 124,30 08:15 08:25

Inizio Buonconvento Ponte D'Arbia Diritto S.R. 2 6,50 0,20 124,10 08:16 08:26

Buonconvento Serravalle Incrocio SX S.Intercomunale Serravalle 6,80 0,30 123,80 08:17 08:27 Inizio 2° strada bianca      

Buonconvento Serravalle Diritto S.Intercomunale Serravalle 7,30 0,50 123,30 08:18 08:29 1° CRONO START

Buonconvento Pieve Sprenna Incrocio SX S.Intercomunale Serravalle 9,30 2,00 121,30 08:23 08:37

Inizio Asciano Il Piano Diritto S.Intercomunale Serravalle 12,30 3,00 118,30 08:30 08:49

Inizio Monteroni d'Arbia Termine Diritto Via Di Terzinina 12,60 0,30 118,00 08:31 08:50

Monteroni d'Arbia Caggiolo Incrocio DX Via Di Terzinina 13,40 0,80 117,20 08:33 08:53

Monteroni d'Arbia Podere San Alfredo Incrocio DX S.P 12 16,00 2,60 114,60 08:40 09:04
Fine 2° Strada Bianca          

1° CRONO FINISH

Inizio Asciano Podere Evane Diritto S.P 12 18,50 2,50 112,10 08:46 09:14

Asciano Campana Incrocio SX S.P. 12 21,10 2,60 109,50 08:52 09:24
RISTORO e ASSISTENZA 

TECNICA

Asciano Ponte del Garbo Incrocio DX S.P 438 28,60 7,50 102,00 09:11 09:54

Asciano Ponte del Garbo Incrocio SX S.C Monte Sante Marie 28,70 0,10 101,90 09:11 09:54

Asciano Ponte del Garbo Diritto S.C Monte Sante Marie 28,80 0,10 101,80 09:12 09:55 Inizio 3° strada bianca      

Asciano Torre a Castello Diritto S.C Monte Sante Marie 40,10 11,30 90,50 09:40 10:40 Fine 3° strada bianca

Asciano Torre a Castello Diritto S.P. 8 Torre a Castello 40,20 0,10 90,40 09:40 10:40
PUNTO ACQUA e 

ASSISTENZA TECNICA

Inizio Castelnuovo Berardenga Croce diCarnesecca Diritto S.P. 8 Torre a Castello 41,30 1,10 89,30 09:43 10:45

Castelnuovo Berardenga Croce diCarnesecca Incrocio SX S.P. 8 Torre a Castello 41,70 0,40 88,90 09:44 10:46

Castelnuovo Berardenga Croce del Chiantino Diritto S.P. 8 Torre a Castello 44,90 3,20 85,70 09:52 10:59

Castelnuovo Berardenga Pod. Val di Biena Diritto S.P. 8 Torre a Castello 46,10 1,20 84,50 09:55 11:04 Passaggio a livello

Inizio Asciano Castelnuovo Scalo Diritto S.P 8 Torre a Castello 46,30 0,20 84,30 09:55 11:05

Inizio Castelnuovo Berardenga Casetta Diritto S.P. 8 Torre a Castello 48,90 2,60 81,70 10:02 11:15

Inizio Asciano Casetta Diritto S.P 8 Torre a Castello 50,30 1,40 80,30 10:05 11:21

Asciano Arbia Incrocio SX S.P. 438 51,90 1,60 78,70 10:09 11:27

Asciano Arbia Rotonda 2^ Uscita S.P. 438 52,20 0,30 78,40 10:10 11:28

Asciano Vescona Incrocio DX S.C. San Martino in Grania 59,70 7,50 70,90 10:29 11:58 Inizio 4° strada bianca

Asciano San Martino in Grania Diritto S.C. San Martino in Grania 61,70 2,00 68,90 10:34 12:06

Inizio Monteroni d'Arbia San Martino in Grania Diritto S.C. San Martino in Grania 65,90 4,20 64,70 10:44 12:23

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia Incrocio DX S.P 12 69,00 3,10 61,60 10:52 12:36 Fine 4° strada bianca

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia Incrocio DX Via Roma 69,50 0,50 61,10 10:53 12:38

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia Diritto Via Roma 69,60 0,10 61,00 10:54 12:38

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia Incrocio SX Via Delle Rimembranze 69,70 0,10 60,90 10:54 12:38

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia DX Piazza della Resistenza 69,80 0,10 60,80 10:54 12:39
RISTORO e ASSISTENZA 

TECNICA

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia Incrocio DX Via del Risorgimento 69,90 0,10 60,70 10:54 12:39

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia Incrocio DX V.le Circonvallazione John Kennedy 70,60 0,70 60,00 10:56 12:42

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia Incrocio DX Via IV Novembre 71,50 0,90 59,10 10:58 12:46

Monteroni d'Arbia Monteroni d'Arbia Diritto S.P. 23 /C di Grotti 72,40 0,90 58,20 11:01 12:49 2° CRONO START

Monteroni d'Arbia Radi Incrocio SX S.P. 23/C di Grotti 76,00 3,60 54,60 11:10 13:04

Monteroni d'Arbia Radi Diritto S.P. 34/B 76,60 0,60 54,00 11:11 13:06 Inizio 5°Strada Bianca

Inizio Murlo Campriano Diritto S.P. 34/B 79,60 3,00 51,00 11:19 13:18

Murlo Lupompesi Diritto S.P. 34/B 80,80 1,20 49,80 11:22 13:23
Fine 5° Strada Bianca          

2° CRONO FINISH

Murlo Lupompesi Incrocio SX S.P. 34 80,90 0,10 49,70 11:22 13:23

Murlo Vescovado Incrocio DX S.P. 34 82,00 1,10 48,60 11:25 13:28

Murlo Vescovado Rotonda 1^ Uscita S.P. 34 82,90 0,90 47,70 11:27 13:31

Inizio Buonconvento Santa Marcella Diritto S.P. 34 87,90 5,00 42,70 11:39 13:51

Buonconvento Bibbiano Diritto S.P. 103 91,20 3,30 39,40 11:48 14:04

Buonconvento Bibbiano Incrocio Dx S.P. 103 91,30 0,10 39,30 11:48 14:05

Buonconvento Bibbiano Diritto S.P. 103 92,10 0,80 38,50 11:50 14:08 Inizio 6° strada bianca

Buonconvento Bibbiano Diritto S.P. 103 93,00 0,90 37,60 11:52 14:12 Passaggio a livello

Inizio Montalcino Fiume Ombrone Diritto S.P. 103 93,80 0,80 36,80 11:54 14:15

TABELLA DI MARCIA NOVA EROICA
130 km - dislivello mt. 1870



Montalcino Castiglion del Bosco Incrocio SX Strada degli Oddi 95,40 1,60 35,20 11:58 14:21

Montalcino Abbadia Ardenga Incrocio DX S.C. Abbadia Ardenga 99,50 4,10 31,10 12:08 14:38

Montalcino Podere Camponovo Diritto S.C. 102,70 3,20 27,90 12:16 14:50

Montalcino Podere Collodini Incrocio SX S.C. Abbadia Ardenga 106,70 4,00 23,90 12:26 15:06 3° CRONO START

Montalcino Torrenieri Diritto S.C. delle Crete 111,70 5,00 18,90 12:39 15:26
Fine 6° strada bianca          

3° CRONO FINISH

Montalcino Torrenieri Incrocio DX Via Romana 111,90 0,20 18,70 12:39 15:27

Montalcino Torrenieri Diritto Via Romana 112,20 0,30 18,40 12:40 15:28
RISTORO e ASSISTENZA 

TECNICA

Montalcino Torrenieri Incrocio SX S.P. 14 112,30 0,10 18,30 12:40 15:29

Montalcino San Giovanni d'Asso Incrocio SX S.P. 75 118,80 6,50 11,80 12:57 15:55

Montalcino San Giovanni d'Asso Diritto S.P. 75 118,90 0,10 11,70 12:57 15:55
Inizio 7° strada bianca        

4° CRONO START

Inizio Buonconvento Pod.Caprili Diritto S.P. 75 123,40 4,50 7,20 13:08 16:13

Buonconvento Pieve a Salti Diritto S.P. 75 124,70 1,30 5,90 13:11 16:18 4°  CRONO FINISH

Buonconvento Pieve a Salti Diritto S.P. 75 125,00 0,30 5,60 13:12 16:20 Fine 7° strada bianca 

Buonconvento Buonconvento Diritto Via Percenna 128,60 3,60 2,00 13:21 16:34

Buonconvento Buonconvento Incrocio SX Via 1° Maggio 128,80 0,20 1,80 13:22 16:35

Buonconvento Buonconvento Rotonda 1^ Uscita Via G.di Vittorio 129,10 0,30 1,50 13:22 16:36

Buonconvento Buonconvento Diritto Via G.di Vittorio 129,30 0,20 1,30 13:23 16:37 Passaggio a livello

Buonconvento Buonconvento Incrocio SX S.R. 2 129,40 0,10 1,20 13:23 16:37

Buonconvento Buonconvento Incrocio Dx Via Dante Alighieri 129,60 0,20 1,00 13:24 16:38

Buonconvento Buonconvento Incrocio SX Via Roma 130,20 0,60 0,40 13:25 16:40

Buonconvento Buonconvento Incrocio DX Via Oscura 130,50 0,30 0,10 13:26 16:42

ARRIVO Buonconvento Buonconvento Diritto Piazza Garibaldi 130,60 0,10 0,00 13:26 16:42 CONTROLLO


